Совет депутатов
муниципального образования
Светлый сельсовет
 Сакмарского района
Оренбургской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 00.00.2022 № 00

ПРОЕКТ

	О передаче полномочий по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, рассмотрению вопросов, относящихся к полномочиям данной комиссии, в отношении муниципальных служащих сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии статей 14, 15  Федерального закона от 06.10.2003                 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 4 Закона Оренбургской области от 21.02.1996            ОЗ - «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Устава муниципального образования Светлый сельсовет Совет депутатов решил:

1. Администрации муниципального образования Светый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области передать администрации муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области полномочия по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, рассмотрению вопросов, относящихся к полномочиям данной комиссии, в отношении муниципальных служащих сельского поселения.

2. Поручить администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области заключить соглашение с администрацией муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области  о передаче полномочий по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, рассмотрению вопросов, относящихся к полномочиям данной комиссии, в отношении муниципальных служащих сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию ___________________________.

4. Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                     Глава муниципального образования
муниципального образования                         Светлый сельсовет
Светлый сельсовет

______________М. П. Краузе                    _________________ Н. И. Бочкарев